2025 年５月９日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 弘 電 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 梶川  裕司

（コード番号 1948 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役上席常務執行役員 竹村  隆一

（TEL ０３－３５４２－５１１３）

2025年３月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2025年１月 31日に公表いたしました 2025年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値におい

て差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．2025年３月期通期連結業績予想と実績値の差異について

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

39,500
百万円
2,600

百万円
2,660

百万円
1,890

円 銭
213.76

実 績 値（Ｂ） 39,264 3,081 3,169 2,737 309.66

増 減 額（Ｂ－Ａ） △235 481 509 847

増 減 率（％） △0.6 18.5 19.1 44.9

(ご参考)前年実績

(2024 年３月期)
34,868 1,156 1,292 899 101.51

２．実績値との差異が生じた理由

当社は、2025 年１月 31日に公表いたしました 2025年３月期通期連結業績予想の業績確保に

努めてまいりました。売上高は、ほぼ予想値並となりましたが、営業利益・経常利益は人件費

や資機材価格の高騰により増加したコストの価格への適正反映や原価低減策の推進効果等によ

り予想値を上回りました。親会社株主に帰属する当期純利益は、上記に加えて当社子会社であ

る弘電社物業管理（北京）有限公司の清算結了を 2025 年６月と予想しておりましたが、予想よ

り早期（2025 年３月）に結了し、それに伴う清算益が発生したため、予想値を大幅に超える結

果となりました。

以  上